СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ      СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «НАРСАТУЙСКОЕ
Решение № 6

25.10.2018                                                                                            у. Нарсата
О закреплении округов за депутатами  Совета депутатов

сельского поселения «Нарсатуйское» 4 Созыва.

На основании Регламента Совета депутатов сельского поселения «Нарсатуйское», Совет депутатов решил:

   Закрепить за депутатами улицы:

В  у. Нарсата:

-улица Ленина с № 1 - № 16 –  Гомбожапова Р.Б.
-улица  Ленина с № 17- № 34 – Балданов Т.М.
-улицы Ленина с № 35 по № 52  – Зурбанов А.Д.
-улицы Молодежная и Новая –  Гылыкова С.Б.
-улица Партизанская  – Бальжинимаев Б.Ц.
- улица Советская – Дабаева Н.Д.

В  с. Верхний Сутай

-улица Таежная с № 27-69 – Иванова Е.Г.
-улица  Таежная с № 3-25, ул. Заречная  – Пескова Н.А.

Глава МО СП «Нарсатуйское»:                                   Е.Р.Эрдынеева